[image: LOGOMARCAS NO WORD]
	Estado de Santa Catarina
Prefeitura Municipal de Descanso
Secretaria de Administração – CNPJ/MF 83.026.138/0001-97
Avenida Marechal Deodoro n° 146       –        CEP 89910-000     -     Descanso – SC.
Telefone: 49-3623.0161 e Fone/Fax 3623.0162 – E-mail: assessoriarh@descanso.sc.gov.br
Edital de Processo Seletivo n° 10/2014, de 22.10.2014

1ª RETIFICAÇÃO DO DEFERIMENTO E INDEFERIMENTO DE INSCRIÇÕES

PROCESSO SELETIVO Nº 10/2014

HÉLIO JOSÉ DALTOÉ, Prefeito Municipal de Descanso, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas em Lei, torna público a 1ª retificação do Deferimento e Indeferimento das inscrições relativas ao Edital de Processo Seletivo nº 10/2014, de 22 de outubro de 2014, conforme abaixo:

ONDE SE LIA:

	Farmacêutico - Modalidade A

	Nº INSC.
	 NOME DO CANDIDATO
	SITUAÇÃO INSCRIÇÃO

	27900
	AngelaBuche
	INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem 2.2, letra “e” do edital

	Professor de Educação Infantil - Habilitado - Modalidade C

	Nº INSC.
	 NOME DO CANDIDATO
	SITUAÇÃO INSCRIÇÃO

	23238
	DioneideSegala
	INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem 2.2, letra “e” do edital

	Professor de Ensino Fundamental – Séries Iniciais - Habilitado - Modalidade C

	Nº INSC.
	 NOME DO CANDIDATO
	SITUAÇÃO INSCRIÇÃO

	23239
	DioneideSegala
	INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem 2.2, letra “e” do edital

	23020
	Jocilene Juliana NievinskiPasini
	INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem 2.2, letra “e” do edital

	23231
	Solange Tibola
	INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem 2.2, letra “e” do edital

	Auxiliar de Ensino - Modalidade A

	Nº INSC.
	 NOME DO CANDIDATO
	SITUAÇÃO INSCRIÇÃO

	25291
	Jéssica Possamai
	INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem 2.2, letra “e” do edital

	25292
	Juliana Ferreira de Lima Brocco
	INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem 2.2, letra “e” do edital

	ESPECIALISTA EM ASSUNTOS EDUCACIONAIS (Administrador Escolar, Supervisor Escolar e Orientador Educacional) - Modalidade C

	Nº INSC.
	 NOME DO CANDIDATO
	SITUAÇÃO INSCRIÇÃO

	23021
	Jocilene Juliana Nievinski Pasini
	INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem 2.2, letra “e” do edital

	23232
	Solange Tibola
	INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem 2.2, letra “e” do edital

	Zelador - Modalidade A

	Nº INSC.
	 NOME DO CANDIDATO
	SITUAÇÃO INSCRIÇÃO

	23243
	Juliana da Costa
	INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem 2.2, letra “e” do edital

	Psicólogo - CRAS - Modalidade A

	Nº INSC.
	 NOME DO CANDIDATO
	SITUAÇÃO INSCRIÇÃO

	24192
	Kamila Ribeiro
	INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem 2.2, letra “e” do edital

	Agente Comunitário de Saúde (*) ESF -02 Micro área 03 - Modalidade A

	Nº INSC.
	 NOME DO CANDIDATO
	SITUAÇÃO INSCRIÇÃO

	20564
	Lucas Cereser e Sousa
	INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem 2.2, letra “e” do edital

	Professor de Educação Infantil - Não Habilitado - Modalidade C

	Nº INSC.
	 NOME DO CANDIDATO
	SITUAÇÃO INSCRIÇÃO

	25215
	Vanessa Dal Mas
	INDEFERIDA - Não cumprimento do item 2, subitem 2.2, letra “e” do edital

A PARTIR DESSA RETIFICAÇÃO PASSA-SE A LER:

	Farmacêutico - Modalidade A

	Nº INSC.
	 NOME DO CANDIDATO
	SITUAÇÃO INSCRIÇÃO

	27900
	AngelaBuche
	DEFERIDA – Candidato com isenção de pagamento da taxa de inscrição por cumprir as exigências do edital como doador de sangue.

	Professor de Educação Infantil - Habilitado - Modalidade C

	Nº INSC.
	 NOME DO CANDIDATO
	SITUAÇÃO INSCRIÇÃO

	23238
	Dioneide Segala
	DEFERIDA – Candidato com isenção de pagamento da taxa de inscrição por cumprir as exigências do edital como doador de sangue.

	Professor de Ensino Fundamental – Séries Iniciais - Habilitado - Modalidade C

	Nº INSC.
	 NOME DO CANDIDATO
	SITUAÇÃO INSCRIÇÃO

	23239
	Dioneide Segala
	DEFERIDA – Candidato com isenção de pagamento da taxa de inscrição por cumprir as exigências do edital como doador de sangue.

	23020
	Jocilene Juliana Nievinski Pasini
	DEFERIDA – Candidato com isenção de pagamento da taxa de inscrição por cumprir as exigências do edital como doador de sangue.

	23231
	Solange Tibola
	DEFERIDA – Candidato com isenção de pagamento da taxa de inscrição por cumprir as exigências do edital como doador de sangue.

	Auxiliar de Ensino - Modalidade A

	Nº INSC.
	 NOME DO CANDIDATO
	SITUAÇÃO INSCRIÇÃO

	25291
	Jéssica Possamai
	DEFERIDA – Candidato com isenção de pagamento da taxa de inscrição por cumprir as exigências do edital como doador de sangue.

	25292
	Juliana Ferreira de Lima Brocco
	DEFERIDA – Candidato com isenção de pagamento da taxa de inscrição por cumprir as exigências do edital como doador de sangue.

	ESPECIALISTA EM ASSUNTOS EDUCACIONAIS (Administrador Escolar, Supervisor Escolar e Orientador Educacional) - Modalidade C

	Nº INSC.
	 NOME DO CANDIDATO
	SITUAÇÃO INSCRIÇÃO

	23021
	Jocilene Juliana Nievinski Pasini
	DEFERIDA – Candidato com isenção de pagamento da taxa de inscrição por cumprir as exigências do edital como doador de sangue.

	23232
	Solange Tibola
	DEFERIDA – Candidato com isenção de pagamento da taxa de inscrição por cumprir as exigências do edital como doador de sangue.

	Zelador - Modalidade A

	Nº INSC.
	 NOME DO CANDIDATO
	SITUAÇÃO INSCRIÇÃO

	23243
	Juliana da Costa
	DEFERIDA – Candidato com isenção de pagamento da taxa de inscrição por cumprir as exigências do edital como doador de sangue.

	Psicólogo - CRAS - Modalidade A

	Nº INSC.
	 NOME DO CANDIDATO
	SITUAÇÃO INSCRIÇÃO

	24192
	Kamila Ribeiro
	DEFERIDA – Candidato com isenção de pagamento da taxa de inscrição por cumprir as exigências do edital como doador de sangue.

	Agente Comunitário de Saúde (*) ESF -02 Micro área 03 - Modalidade A

	Nº INSC.
	 NOME DO CANDIDATO
	SITUAÇÃO INSCRIÇÃO

	20564
	Lucas Cereser e Sousa
	DEFERIDA – Candidato com isenção de pagamento da taxa de inscrição por cumprir as exigências do edital como doador de sangue.

	Professor de Educação Infantil - Não Habilitado - Modalidade C

	Nº INSC.
	 NOME DO CANDIDATO
	SITUAÇÃO INSCRIÇÃO

	25215
	Vanessa Dal Mas
	DEFERIDA –Candidato com isenção de pagamento da taxa de inscrição por cumprir as exigências do edital como doador de sangue.

Todas as demais informações do referido documento de Deferimento e Indeferimento das inscrições permanecem inalteradas.

[bookmark: _GoBack]Descanso - SC, 05 de dezembro de 2014.

Hélio José Daltoé
Prefeito Municipal
Pág. 4

image1.jpeg
PREFEITURA MUNICIPAL

!

bEscanso-SC g

SEGURANCA RUMO AO 3° MILENIO

5

2" DESCANSO